
ZARZĄDZENIE NR 105
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr V/46/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
i Miasta Mirosławiec na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 
środowiska i gospodarki wodnej obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub 
dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji celowej w nastepującym 
składzie:

1. Kamila Chałupczak - Kierownik  Referatu Gospodarki Komunalnej i Środowiska

2. Justyna Kujawa - Podinspektor ds. ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa

3. Daniel Gbur - Główny specjalista ds. gospodarki komunalnej

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 11 marca 2011 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A4D11F35-40A5-445D-9653-0310F9FCE73E. Podpisany Strona 1




